Municipalidade com antecedência de 30 (trinta) dias, sem o pagamento de qualquer 
multa ou indenização. 

Art. 2º Pela locação a que se refere o artigo anterior fica o Poder Executivo 

Municipal autorizado a pagar à locadora a importância mensal fixa de R$ 6.895,00 
(seis mil, oitocentos e noventa e cinco reais). 

Art. 3º A Secretaria Municipal de Esportes encaminhará trimestralmente à 

Câmara Municipal de Pedreira relatório descrevendo as atividades realizadas em virtude 
do contrato firmado, datas, horários e quantidade de pessoas participantes.